
附件4
财政支出项目绩效评价报告

     评价类型：□实施过程评价      √完成结果评价

     项目名称：          综合事务管理经费            
     项目单位：       中共陵水黎族自治县委党校       
     主管部门：       中共陵水黎族自治县委党校         

     评价时间：  2020年1月 1  日至2020年12月31日
     组织方式：□财政部门     □主管部门     √项目单位

     评价机构：□中介机构     □专家组       √项目单位评价组
             评价单位（盖章）：

                    上报时间：

	项目支出绩效自评表

	（ 2020 年度）

	项目名称
	综合事务管理经费

	主管部门
	陵水县委党校
	实施单位
	陵水县委党校

	项目资金
（万元）
	
	预算数

	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	90
	90
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	90
	90
	—
	
	—

	
	     上年结转资金
	
	
	—
	
	—

	
	      其他资金
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	保障党校各项工作正常开展，维持党校正常运转，提高工作效率
	党校各项工作如期开展

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	后勤劳务支出人次
	≥60人次
	70人次
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目验收合格率
	≥100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目实施及时率
	≥90%
	93%
	15
	15
	

	
	
	数量指标
	差旅次数
	≥20次
	23次
	15
	15
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	办公耗材节约率
	≥10%
	15%
	5
	5
	

	
	
	社会效益指标
	工作任务完成率
	≥100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	生态效益指标
	能耗降低率
	≥80%
	85%
	5
	5
	

	
	
	社会效益指标
	办公效率
	高中低
	高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	受益人满意度
	≥90%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	


项目基本信息

	一、项目基本情况

	项目实施单位
	陵水县委党校
	主管部门
	陵水县委党校

	项目负责人
	欧明
	联系电话
	83323425

	地址
	陵水县滨河南二横路
	邮编
	572400

	项目类型
	经常性项目（√ ）       一次性项目（  ）

	计划投资额

（万元）
	90
	实际到位资金（万元）
	90
	实际使用情况（万元）
	90

	其中：中央财政
	
	其中：中央财政
	
	
	

	省财政
	
	省财政
	
	
	

	市县财政
	90
	市县财政
	90
	
	

	其他
	
	其他
	
	
	

	二、绩效评价指标评分

	一级指标
	分值
	二级指标
	分值
	三级指标
	分值
	得分

	决策
	20
	项目立项
	4
	立项依据充分性
	2
	2

	
	
	
	
	立项程序规范性
	2
	2

	
	
	绩效目标
	8
	绩效目标合理性
	4
	4

	
	
	
	
	绩效指标明确性
	4
	4

	
	
	资金投入
	8
	预算编制科学性
	4
	4

	
	
	
	
	资金分配合理性
	4
	4

	过程
	20
	资金管理
	12
	资金到位率
	4
	4

	
	
	
	
	预算执行率
	4
	4

	
	
	
	
	资金使用合规性
	4
	4

	
	
	 组织实施
	8
	管理制度健全性
	5
	5

	
	
	
	
	制度执行有效性
	3
	3

	产出
	35
	产出数量
	20
	产出数量
	20
	20

	
	
	产出质量
	5
	经济效益
	5
	5

	
	
	产出时效
	5
	完成及时性
	5
	5

	
	
	产出成本
	5
	成本节约率
	5
	5

	效益
	25
	项目效益
	15
	实施效益
	15
	15

	
	
	
	10
	满意度
	10
	10

	总分
	100
	
	100
	
	100
	100

	评价等次
	优秀

	三、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单   位
	签 字

	曹波
	副校长
	陵水县委党校
	

	占达春
	教研室三级主任科员
	陵水县委党校
	

	秦婷
	后勤室一级科员
	陵水县委党校
	

	
	
	
	

	              评价工作组组长（签字）：

                项目单位负责人（签字并盖章）：

               年    月   日


财政支出项目绩效评价报告

一、项目概况

（一）项目基本情况

1.项目基本性质：经常性工作经费；

2.项目用途：保障党校各项综合事务工作正常开展；

3.项目主要内容：主要包括党校水电支出、日常办公支出、差旅支出、后勤劳务支出、后勤杂项支出、校园维修维护支出、食堂用具采购等；

4.项目涉及范围：办公、购买劳务服务、差旅、水电等经济支出范围。

项目绩效目标

经查阅项目库，该项目绩效目标为：该项目年度总体目标为保障党校各项综合事务工作正常开展，维持党校正常运转，提高工作效率，具体包括：后勤劳务支出不低于60人次，项目验收合格率不低于100%，项目实施及时率不低于90%，差旅次数不低于20%，办公耗材节约率不低于10%，能耗降低率不低于80%，办公效率高，受益人满意度不低于90%。
二、项目资金使用及管理情况

（一）项目资金到位情况分析
根据陵财〔2020〕31号文件，批复综合事务管理经费90万元，该笔资金于2020年1月下达。

该项目属政府投资项目，所需资金均按规定由国家或地方财政全额拨款，项目无自筹资金。

项目资金使用情况分析

该项目属2020年度经常性项目，截止2020年12月31日,资金已确认支付数90万元，占支付指标的100%。

项目资金管理情况分析
我单位财务管理纳入会计委派集中核算管理，账务由陵水县财政国库支付局第五会计核算站统一核算。项目预算资金整体支出运行规范，预算支出严格执行相关财务规章制度，本单位也修订了财务管理规定，重大事项、项目建设、大额资金支出等均通过行政会集体研究决定，严格审批流程。预算执行按序时进度进行，内部按月通报支出进度，财务内部管理规范，督促到位，有效发挥财政预算资金作用。

三、项目组织实施情况

（一）项目组织情况

该项目由县委党校负责实施，主要包括党校水电支出、日常办公支出、差旅支出、后勤劳务支出、后勤杂项支出、校园维修维护支出、食堂用具采购，该项目全年支出中不存在招投标及政府采购项目。其中大额支出通过校行政会议集体讨论研究决定。

项目管理情况

综合事务管理经费年度预算中，涵盖多个业务股室和多项业务内容，预算编制科学化、合理化，预算执行规范化。根据工作需求和发展形势，我校在2018年制定完善了内部控制方面的财务管理、采购管理、资产管理、工程建设管理等制度，在预算执行方面，资金支出均有相关的授权审批，资金拨付严格审批程序，使用规范，会计核算结果真实、准确。
四、项目绩效情况

（一）项目绩效目标完成情况分析

1. 项目的经济性分析

项目预算、资金支出严格执行财政相关规定，各项支出指标控制在预算之内，未出现超预算的情况。 
2. 项目的效率性分析

项目预算资金1月份下达，截至2020年年底预算资金全部支出，资金支出率100%。主要保障以下几项工作：一是保障日常办公耗材、水电劳务、差旅误餐支出。二是保障党校各项基础设施正常运转，主要包括食堂设备、维修维护、教学设备等。保障了党校综合事务正常运行。
3. 项目的有效性分析

综合事务管理经费具有明确的目标，财政资金到位及时，项目实施严格执行有关项目管理和经费管理规定，明确项目执行计划、考核指标等，内部管理不断完善相应的管理制度或办法，项目实现预期成效，完成各项工作计划。
4. 项目的可持续性分析

综合事务管理经费是经常性项目，该项目包含了我单位工作所需要的日常办公、差旅、购买服务、维修维护等8项内容，主要用于保障党校经常性综合事务工作开展和行政运行，具有良好的可持续性。

（二）项目绩效目标未完成原因分析

五、主要经验及做法、存在的问题和建议

主要经验及做法:先谋而动，每个项目的实施均都进行调研、咨询，加强项目领导和指导、完善项目财务制度、合理编制预算、强化项目实施过程的管理和监督，是项目顺利实施的不可或缺的条件。

存在的问题:工作时效性和创新性还有待加强。

建议:综合事务管理经费还需每年延续下去。该项目是实施，确保党校综合事务和行政运行正常运转，有效提升党校的硬件建设。
六、其他需说明的问题。

无



